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Karvin korkeakoulujen auditointien prosessi ja verkkototeutus 

Karvin korkeakoulujen auditointeja, joissa sovelletaan Korkeakoulujen auditointikäsikirjaa 2019—

20241, voidaan toteuttaa täysin tai osittain verkkovälitteisesti. Auditoinnin toteutustapa ei vaikuta au-

ditointiryhmän arvioon, auditoinnin hintaan, Karvin laatuleiman tai Excellence-laatuleiman myöntämi-

seen.   

Verkkototeutus on mahdollinen auditointiprosessin kaikissa eri vaiheissa:    

o vertaisoppiminen,   

o Karvin ja korkeakoulun sopimusneuvottelut,   

o korkeakoulun itsearviointi,   

o korkeakoulujen arviointijaoston auditointiryhmän nimittämiskokous,   

o auditointiryhmän perehdytys ja kokoukset,   

o tiedotus- ja keskustelutilaisuus,   

o auditointivierailu,  

o korkeakoulujen arviointijaoston kokous auditoinnin lopputuloksesta,  

o päätösseminaari ja 

o auditointiryhmän ja korkeakoulun palaute auditointiprosessista.  

 

Kun auditointivierailua ei ole mahdollista järjestää korkeakoulun tiloissa, Karvin auditoinnin projekti-

päällikkö sopii vierailun verkkototeutuksesta yhdessä korkeakoulun kanssa.  Aloite auditointivierailun 

verkkototeutukseen voi tulla joko Karvilta tai korkeakoululta.  

Karvin auditoinneissa sovelletaan toteutustavasta riippumatta Korkeakoulujen auditointikäsikirjassa 

2019—2024 kuvattuja periaatteita ja kriteereitä. Auditointikäsikirjan sivulla 18 kuvattua auditointipro-

sessia noudatetaan myös auditoinnin verkkototeutuksessa.  

Auditointivierailun kestoa ja lisäaineiston pyyntöä koskevat kohdat saattavat poiketa verkkototeutuk-

sessa käsikirjassa kuvatuista menettelyistä.  

o Verkkototeutus voi vaikuttaa auditointivierailun kestoon, joka voi olla käsikirjassa määriteltyä 

2–3 päivää pidempi.  

o Karvi varaa auditointiryhmälle mahdollisuuden pyytää lisäaineistoa tai järjestää ylimääräisiä 

kuulemisia auditointivierailun jälkeen, jos auditointivierailun verkkototeutuksessa saatu 

näyttö jäi puutteelliseksi esimerkiksi teknisten ongelmien vuoksi.  

Auditointivierailun ohjelman suunnittelusta vastaa Karvin auditointiryhmä. Erilaiset hybridimallit (osit-

tainen verkkototeutus) ovat kaikissa Karvin auditoinneissa mahdollisia. Hybridimallia voidaan soveltaa 

tilanteissa, joissa yksittäiset arviointiryhmän jäsenet, Karvin työntekijät tai korkeakoulun edustajat ovat 

estyneitä osallistumasta lähivierailuun. Kuulemisia ja työpajoja on myös mahdollista järjestää verkko-

toteutuksena.    

Karvin projektipäällikkö toimii tiedonvälittäjänä auditointiryhmän ja korkeakoulun välillä. Auditoinnin 

yhteyshenkilö ja Karvin projektipäällikkö sopivat auditointivierailuun liittyvistä käytännön järjeste-

lyistä, kuten mahdollisista erikoisjärjestelyistä verkkototeutukseen liittyen (aikataulu, tekninen tuki, 

osallistujien ohjeistus jne.). Karvin projektipäällikön vastuulla on korkeakoulun tiedottaminen ja ohjeis-

taminen auditointivierailusta.  

 
1 Korkeakoulujen auditointikäsikirja 2019–2024 (2019). Kansallinen koulutuksen arviointikeskus. Julkaisut:19. 


